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DAĞITIM YERLERİNE

Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. sınırları içinde kalan tüm çalışma birim ve sahalarını kapsamak
üzere; iş güvenliği tedbirlerine ilişkin güncellemeler kapsamında, çalışma ortamının daha güvenli hale
getirilmesi amacıyla liman sınırları içerisinde ticari faaliyet gösteren tüm paydaşlarımızın aşağıda listelenen
kurallara riayet etmesi gerekmektedir.

1. Liman saha sınırları içerisinde faaliyette bulunan tüm kuruluşların çalışanları ve günübirlik liman sahaya
giriş yapan tüm görevli ve ziyaretçiler için; kapılardan yaya olarak veya araç içerisinde giriş yapmaları halinde
aşağıda belirtilen koşulları sağlayan kişisel koruyucu ekipmanların (baret, reflektif şeritli yelek, iş güvenliği
ayakkabısı vs.) kullanımı zorunlu hale getirilmiştir.

 

 Baret: Baret üzerinde liman sahaya giriş yapacak kişinin ad soyad bilgileri, kan grubu ve temsil ettiği
firma/kurum unvanı yazılı olmalıdır.

 Reflektif Şeritli Yelek: Reflektif şeritli tercihen açık mavi renkli yelek üzerinde, liman sahaya giriş
yapacak olan kişinin bağlı bulunduğu firma/kurum unvanı ve gereken hallerde ulaşılmak üzere bağlı
bulunduğu firma yetkilisinin iletişim bilgileri yer almalıdır.  

 İş Güvenliği Ayakkabısı: Çelik burunlu ve kaymaz tabanlı iş güvenliği ayakkabısı giyilmelidir.

Bu kapsamda, 01.11.2022 tarihi itibariyle, uygun koşulları sağlayan kişisel koruyucu donanımları mevcut
olmayan kişilerin liman sahaya giriş yapmalarına izin verilmeyecektir. Kişisel koruyucu donanımlardan
herhangi birinin eksik olması durumunda kişi /araç ve/veya şoförü liman saha içine alınmayacaktır.

2. İş güvenliğinin iyileştirilmesine yönelik olarak limana giriş/çıkış yapan araçların iş makinesi operatörlerince
fark edilmelerini sağlamak amacıyla, 01.11.2022 tarihinden itibaren uygulamaya alınmak üzere, 18:00 –
06:00 saatleri aralığında liman sahaya giriş yapacak olan araçlarda orta boyutta çakar flaşörlü tepe lambası
takılı olması ve çalışır vaziyette olması şartı aranacaktır. İlgili şartı sağlamayan araçların liman girişine
müsaade edilmeyecektir.

 
3. 01.01.2023 tarihinden itibaren, liman giriş izni için Kart Büro’ya başvuru yapacak liman kullanıcılarının,
(https://mipisg.mersinport.com.tr/) linki üzerinden İSG eğitimini alarak eğitim sonunda gerçekleşecek sınavı
başarı ile tamamlamaları gerekecektir. Liman giriş izni başvuruları sırasında İSG eğitimi sınav sonucunun
başarılı olduğuna dair ekran görüntüsünün de kart büroya ibraz edilmesi gerekmektedir. Şoförler için ise;
MIP Sağlık, Emniyet, Çevre departmanı ve ilgili diğer birimler organizasyonunda iş güvenliğine giriş eğitimi
sağlanacaktır.

 
Konunun üyelerinize ve ilgili taraflara duyurulması hususunu bilgilerinize sunarız.

 
Detaylı bilgi ve sorularınız için HSE@mersinport.com.tr e-posta adresimizle iletişime geçebilirsiniz.
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Mehmet Halit BEZEK
Seç Operasyonları Müdürü

DAĞITIM:
Gereği: Bilgi:
Mersin Ticaret Ve Sanayi Odası
Mersin Deniz Ticaret Odası
Und Uluslararası Nakliyeciler Derneği
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği
Mersin Vapur Donatanları Ve
Acenteleri Derneği
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel
Sekreterliği
Mersin Nakliyeciler Derneği

TCDD Mersin Liman İşletmesi Kontrol Müdürlüğü
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